CÂMARA MUNICIPAL DE FLOR DA SERRA DO SUL
Avenida Francisco Perondi, 756 – Centro – Paraná - CEP: 85618-000

Telefone: (46) 3565-1367 / E-mail: camara@flordaserradosul.pr.leg.br

Atendimento: Das 8h às 11h30 e das 13h às 17h.

______________________________________________________________________________________________________________________
1

Edital n° 014/2023.

EDITAL N° 014/2023

DISPÕE SOBRE O RESULTADO DA CONVOCAÇÃO
DE APROVADO DO CONCURSO, DO EDITAL DE
ABERTURA PARA PARTICIPAÇÃO NO CONCURSO
PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE FLOR DA
SERRA DO SUL – EDITAL N° 001/2023.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FLOR DA SERRA DO SUL, JOÃO MARIANO DE
OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a publicação do Edital n° 001/2023, de Abertura do Concurso Público da Câmara Municipal
de Flor da Serra do Sul, no dia 21 de agosto de 2023;

Considerando a publicação do Edital nº 013/2023 com a convocação da aprovada do Concurso n.º
01/2023;

TORNA PÚBLICO

 Artigo 1º. O resultado da convocação através do Edital n.º 013/2023, de 14 de novembro de 2023, conforme segue:

Inscrição Nome Cargo Classificação Resultado

0005 Francisqueli Cristina Caus Auxiliar Administrativo 1º Assumiu

Artigo 2º. Este Edital entra em vigor na data da sua publicação.

Flor da Serra do Sul, Estado do Paraná, em 21 de novembro de 2023.

João Mariano de Oliveira

Presidente